

Poznań, dnia 06.04.2009 r.

EZ/...2007/2.../2009

***Wg rozdzielnika:
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.***

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 29/2009 środki czystości i higieniczne

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający koryguje pismo z dnia 01.04.2009 nr EZ/ 2007/1/2009.

Było:

PYTANIE: jaka jest dopuszczalna przez zamawiającego ilość substancji lotnych.?

Odpowiedź: dopuszcza się do 75% ilość substancji lotnych w preparacie.

Winno być:

PYTANIE: pakiet nr 7 pozycja 3 - jaka jest dopuszczalna przez zamawiającego ilość substancji lotnych.?

Odpowiedź: dopuszcza się do 75% ilość substancji lotnych w preparacie.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna